
 

14(54) 
 

2. 系统结构图 
2.1 机器零件图(SAL-700G) 

 
注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料 2.2明细表 

图 2-1: 机器零件图 (SAL-700G) 



 

15(54) 
 

2.2 材料明细表（SAL-700G）  

表 2-1：材料明细表（SAL-700G） 

序号 名称 物料编号 
1 控制盒 - 
2 门锁 YW00000600000 

3 门板 - 

4 电器固定板 - 

5 脚垫 ∅30*17 YR40301740000 

6 外架组件 - 

7 后板 - 

8 内六角圆柱头螺钉 M6X65 YW61066500100 

9 碳刷风机 YM30119625000 

10 排风管 - 

11 马达迫紧 YP62141200000 

12 外罩 - 

13 铝方型拉手 L120 BW20012000040 

14 迫紧 YR10080000000 

15 过滤桶盖 - 

16 过滤器 YR50708000100 

17 梅花螺母 5/16″ YW09051600000 

18 过滤桶迫紧 YR10080000300 

19 过滤桶 - 

20 四孔压克力 YR40001200100 

21 四孔视料窗迫紧 YR40000400000 

22 四孔视料窗铁片 YW09000000400 

23 十字槽盘头螺钉 M5X10 YW62051000100 
*表示可能损坏的项目；**表示较可能损坏的项目，建议备份。 
请在下单采购零配件之前，先确认说明书版本号，以确保零配件物料号与实物一致。 

 
 



 

16(54) 
 

2.3 机器零件图(SAL-800G/G2) 

 
注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料 2.4明细表 

图 2-2: 机器零件图 (SAL-800G/G2) 



 

17(54) 
 

2.4 材料明细表（SAL-800G/G2） 
表 2-2：材料明细表（SAL-800G/800G2） 

序号 名称 物料编号 序号 名称 物料编号 
1 前板 BL20080000920 20 过滤桶* - 
2 控制箱 - 21 四孔视料窗迫紧* YR40000400000 

3 十字槽盘头螺钉 M4×5 YW62040500000 22 四孔压克力 YR40001200100 

4 十字槽盘头螺钉 M5×10 YW62051000100 23 四孔视料窗 YW09000000400 

5 黑色胶轮 YW03000200000 24 十字槽盘头螺钉 M5×10 YW62051000100 

6 底板 BL20080000020 25 左侧板 - 

高压风机 1HP BM30031000150 排风管 1HP YR40080000100 
7 

高压风机 2HP BM30042000150 
26 

排风管 2HP YR40080000200 
8 右侧板 - 27 十字槽盘头螺钉 M6×15 YW63061500000 

9 弹簧垫圈 8 YW65008000000 风机吸风口迫紧 1HP YR10001000000 

10 六角头螺栓 M8×16 YW60081600100 
28 

风机吸风口迫紧 2HP YR10002000000 

11 上面板 BL32080000000 29 平垫圈 8 YW66082200000 

12 迫紧* YR10080000000 吸风管弯头 1HP YR40004700000 

13 过滤桶盖 BL20070000720 
30 

吸风管弯头 2HP YR40002000000 

14 入料管迫紧* YR10243600000 31 管束 2" * YW02005700000 

15 过滤桶底座 - 32 钢丝胶管 2" YR60000200000 

16 十字槽盘头螺钉 M6×10 YW62061000000 33 后板 - 

17 过滤器* YR50708000100 34 平垫圈 6 YW66061200000 

18 梅花螺母 5/16″ YW09051600000 35 十字槽盘头螺钉 M6×20 YW·63062000000 

19 过滤桶迫紧* YR10080000300    
*表示可能损坏的项目；**表示较可能损坏的项目，建议备份。 
请在下单采购零配件之前，先确认说明书版本号，以确保零配件物料号实物一致。 



 

18(54) 
 

2.5 机器零件图(SAL-900G/G2) 

 
注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料 2.6明细表 

图 2-3: 机器零件图 (SAL-900G/G2) 



 

19(54) 
 

2.6 材料明细表（SAL-900G/900G2） 

表 2-3：材料明细表（SAL-900G/900G2） 

序号 名称 物料编号 
1 梅花螺母 YW09051600000 
2 过滤桶盖 - 

3 过滤桶迫紧* YR10080000300 

4 过滤器* YR50708000100 

5 十字槽盘头螺钉 M6×10 YW62061000000 

6 前板 - 

7 控制箱 - 

8 十字槽盘头螺钉 M5×10 YW62051000100 

9 黑色胶轮 2寸 YW03000200000 

10 底座 - 

吸风管弯头 1HP YR40004700000 
11 

吸风管弯头 2HP YR40002000000 

12 钢丝胶管 1 YR60000200000 

高压风机 1HP BM30031000150 
13 

高压风机 2HP BM30042000050 

14 钢丝胶管 2 YR60000200000 

15 三通阀 - 

16 盖板 - 

17 六角头螺栓 M6×12 YW60061200100 

18 十字槽盘头螺钉 M6×10 YW62061000000 

19 铝方型拉手 L120 BW20012000040 

20 平垫圈 YW66061300000 

21 弹簧垫圈 YW65006000000 

22 内六角圆柱头螺栓 M6×20 YW61062000300 

23 十字槽盘头螺钉 M6×20 YW61062000300 

24 侧板 - 

25 后板 - 

26 过滤调压阀 YE30200020000 

27 过滤调压阀外罩 - 

28 十字槽盘头螺钉 M5×10 YW62051000100 
*表示可能损坏的项目；**表示较可能损坏的项目，建议备份。 
请在下单采购零配件之前，先确认说明书版本号，以确保零配件物料号与实物一致。 

 


